ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE MOBILIDADE E INFRAESTRUTURA
DEPARTAMENTO DE EDIFICAÇÕES E DE RODOVIAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DER-ES

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021 DER-ES

RESULTADO FINAL DAS ESPECIALIDADES I, V, VII, VIII, X e XI
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2021

A Comissão de Processo Seletivo do DER-ES informa o resultado após análise dos pedidos de

reconsideração interpostos pelos candidatos das Especialidades I, V, VII, VIII, X e XI:

 3 candidatos apresentaram pedido de reconsideração e foram indeferidos.

A CPS torna público o resultado FINAL das Especialidades I, V, VII, VIII, X e XI, sendo

disponibilizado no site www.selecao.es.gov.br.

1. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
1.1. Os candidatos com documentação deferida serão convocados para apresentar documentos

originais e formalizar contrato de acordo com a necessidade da Administração.
1.2. Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das

demais normas do Processo Seletivo.

Vitória-ES, 04 de novembro de 2021.

Comissão de Processo Seletivo do DER-ES.

http://www.selecao.es.gov.br/